

Skalmierzyce, 07.04.2025 r.

RRG.271.63.2025

Odpowiedzi na pytania, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa 9-cio osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przedstawia treść pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy dopuszczą Państwo pojazd ze skrzynią automatyczną

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie 2:

Czy dopuszczą Państwo pojazd w którym montaż wózka odbywa się za kanapą z III rzędu siedzeń bez konieczności jej demontażu podczas przewożenia osoby na wózku inwalidzkim

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Jerzy Łukasz Walczak
Burmistrz Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce

